



EIDELSTEDTER
APOTHEKE



KRAUSES
APOTHEKE

SONNEN ANGEBOTE

Voltaren Schmerzgel forte*

100 g (100 ml = 13,98 €)

Entzündungshemmendes,
schmerzstillendes Arzneimittel
zum Einreiben.

nur
13,98 €
statt: 19,90 €

Sie sparen:
-30%



bis zu
38%
sparen

Fenistil Gel*

30 g (100 ml = 19,93 €)

Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz und Insektenstichen.

nur
5,98 €
statt: 8,52 €

Sie sparen:
-30%



Ibu-Lysin HEXAL*

20 Filmtabletten

Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis
mäßig starken Schmerzen und/oder Fieber.

nur
6,48 €
statt: 10,48 €

Sie sparen:
-38%



Vertigoheel*

100 Tabletten

Homöopathisches Arzneimittel
bei Schwindel.

nur
12,95 €
statt: 17,98 €

Sie sparen:
-28%



Lamisil Creme*

15 g (100 ml = 43,20 €)

Mittel zur Behandlung von
Pilzinfektionen der Haut.

nur
6,48 €
statt: 9,89 €

Sie sparen:
-34%





SONNEN ANGEBOTE

Wartner Stift gegen Warzen 2.0

1 Stück

Zur genauen Entfernung von gewöhnlichen Warzen sowie Dornwarzen.



nur
15,98 €
statt: 19,95 €

Sie sparen:
-20%

Elmex Gelée*

25 g (100 ml = 33,92 €)

Zur Kariesprophylaxe.

nur
8,48 €
statt: 11,97 €

Sie sparen:
-29%



Posiforlid Augenspray

15 ml (100 ml = 69,87 €)

Zur Pflege gereizter Augenlider und zur täglichen Lidrandhygiene.

nur
10,48 €
statt: 13,95 €

Sie sparen:
-25%



NEU

Eucerin pH5 leichte Lotion

400 ml (100 ml = 4,49 €)

Stärkt die hauteigene Schutzfunktion.
Für Babys, Kinder und Erwachsene.



nur
17,95 €

Anti Brumm forte

150 ml (100 ml = 9,99 €)

Hält wirkungsvoll Stechmücken
und Zecken fern.

nur
14,98 €
statt: 18,50 €

Sie sparen:
-19%



Bepanthal Lipstick

4,5 g

Spendet Feuchtigkeit und schützt.

nur
3,20 €



Sie sind krank und können nicht raus. Rufen Sie uns an, wir bringen's ins Haus.
Eidelstedter Apotheke Tel. 040 . 570 92 16 / Krauses Apotheke Tel. 040 . 570 51 11

Nutzen Sie unseren kostenlosen Botendienst.

Angebote gültig bis 15. Juni 2022. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
statt = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers für Krankenkassen.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

EIDELSTEDTER APOTHEKE ALTE ELBGAUSTRASSE 3 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:30 – 19:40 Sa 9:00 – 19:00

KRAUSES APOTHEKE EKENNICK 5 22523 HAMBURG

Mo – Fr 8:00 – 19:30 Sa 8:00 – 14:00